UBND HUYỆN KIM THÀNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  25/PGDĐT-GM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Thành, ngày 10  tháng 01  năm 2018

GIẤY MỜI

Căn cứ kết quả Hội thi giáo viên tiểu học dạy giỏi cấp huyện năm học 2017- 2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức tổng kết Hội thi giáo viên tiểu học dạy giỏi cấp huyện năm học 2017- 2018.
1. Thành phần mời:

- Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện Kim Thành

- Lãnh đạo, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo
- Hiệu trưởng các trường tiểu học trong huyện.

- Giáo viên tham dự Hội thi.
2. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: 1/2 ngày, từ 14h00 ngày 16/01/2018
- Địa điểm: Trường tiểu học Kim Anh.
Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các đại biểu về dự để Hội nghị tổng kết đạt kết quả./.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã kí)
Bùi Văn Khoát